Муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Балей»
РЕШЕНИЕ
№12
г. Балей	01.07.2021г.
О создании Рабочей группы для проверки достоверности данных содержащихся в подписных листах.

    На основании части 3 статьи 49 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385 – ЗЗК «О муниципальных выборах  в забайкальском крае», муниципальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Для проверки достоверности данных, содержащихся в подписных листах, представленных кандидатами, избирательными объединениями создать Рабочую группу в составе:
· Устимова Татьяна Васильевна – системный администратор КСА ТИК ГАС «Выборы»;
· Бова Ольга Викторовна – председатель Балейской территориальной избирательной комиссии;
· Бондаренко Елена Анатольевна – председатель муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город  Балей».
2. Руководитель Рабочей группы – Бондаренко Е.А.

Председатель муниципальной
 избирательной комиссии                                _______             Бондаренко Е.А.

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии                               ________                   Гришина С. А